
  

 

 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
08.08.2017 с.Тюхтет № 273-п 

 

Об утверждении плана проверок муниципального 

имущества на 2017-2020 г.  

 

 

На основании Положения о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью муниципального образования Тюхтетский 

район, утвержденного решением Тюхтетского районного Совета депутатов 

от  27.09.2013 № 8-169, Положения о порядке управления и распоряжения 

жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования Тюхтетский район, утвержденного решением 

Тюхтетского районного Совета депутатов от 18.05.2016 № 3-27,  

руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план проверок использования муниципального имущества, 

находящегося в оперативном управлении, на 2017-2020 г. с целью выявления 

его сохранности, использования по назначению, согласно приложению № 1.  

2.  Утвердить план проверок использования имущества казны на 2017-

2020 г, с целью выявления его сохранности, использования по назначению, 

согласно приложению № 2. 

3. Утвердить план проверок использования жилых помещений 

муниципального жилищного фонда на 2017-2020 г. с целью выявления его 

сохранности, использования по назначению, согласно приложению № 3. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

              Глава района                                                         Г. П. Дзалба 
 

  



 Приложение № 1 к постановлению  

администрации Тюхтетского района 

от 08.08.2017 № 273-п 

 
План 

проверок использования муниципального имущества  

на 2017-2020 г. 

 
№ 

п/п 

Наименование учреждения (организации) Срок проверки 

1 Отдел образования администрации Тюхтетского района 

Красноярского края 

 

Февраль 2018 

2 Отдел культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Тюхтетского района Красноярского края 

 

Март 2018 

3 Финансовое управление администрации Тюхтетского 

района Красноярского края 

 

Апрель 2018 

4 Отдел социальной защиты населения администрации 

Тюхтетского района Красноярского края 

 

Май 2018 

5 Администрация Тюхтетского района Красноярского края 

 

Май 2018 

6 Тюхтетский районный Совет депутатов  

 

Май 2018 

7 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Тюхтетская средняя общеобразовательная школа №1" 

 

Июнь 2018 

8 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Тюхтетская средняя общеобразовательная школа №2 " 

 

Ноябрь 2018 

9 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Зареченская средняя общеобразовательная школа" 

 

Март 2019 

10 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Кандатская средняя общеобразовательная школа" 

 

Июнь 2019 

11 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Леонтьевская средняя общеобразовательная школа" 

 

Июнь 2018 

12 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Новомитропольская средняя общеобразовательная школа" 

 

Ноябрь 2017 

13 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Двинская средняя общеобразовательная школа" 

 

Июнь 2018 

14 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Чульская основная общеобразовательная школа" 

 

Июнь 2019 

15 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Красинская основная общеобразовательная школа" 

 

Июнь 2019 



16 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Лазаревская основная общеобразовательная школа" 

 

Март 2018 

17 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Поваренкинская основная общеобразовательная школа" 

 

Июнь 2019 

18 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Поваренкинский детский сад "Солнышко" 

 

Июнь 2019 

19 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад комбинированного вида 

"Колокольчик" 

 

Август 2020 

20 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад комбинированного вида 

"Солнышко" 

 

Август 2020 

21 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Новомитропольский детский сад "солнышко" 

 

Ноябрь 2017 

22 Муниципальное бюджетное учреждение многопрофильный 

молодежный центр "УСПЕХ" 

 

Декабрь 2017 

23 Муниципальное казенное учреждение "Межведомственная 

централизованная бухгалтерия" Тюхтетского района 

 

Февраль 2020 

24 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей "Центр внешкольной 

работы" 

 

Март 2020 

25 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей "Тюхтетская детская 

школа искусств" 

 

Октябрь 2018 

26 Муниципальное бюджетное учреждение комплексный 

центр социального обслуживания населения "Доверие" 

 

Октябрь 2018 

27 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

"Тюхтетская межпоселенческая библиотечная система" 

 

Февраль 2020 

28 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение Зареченский детский сад "Родничок" 

 

Март 2019 

29 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

"Тюхтетская централизованная клубная система" 

 

Март 2020 

30 Муниципальное бюджетное учреждение спортивный клуб 

"Подснежник" 

Апрель 2018 

 

 

 
 

 



Приложение № 2 к постановлению  

администрации Тюхтетского района 

от 08.08.2017 № 273-п 

 
План проверок использования имущества казны на 2017-2020 г. 

 

№ 

п/п 
Наименование арендатора имущества казны Срок проверки 

1 СППК «Удача» Февраль 2018 

2 ИП Талаева Н. А. Ноябрь 2017 

3 ИП Козлов Е. Г. Май 2020 

4 ИП Козлов В. И. Июнь 2018 

5 ИП Даниленко М. В. Апрель 2018 

6 ИП Попкова О. А. Октябрь 2017 

7 ИП Догадин И. А. Октябрь 2017 

8 ИП Ажаров В. А. Сентябрь 2020 

9 ИП Талаев М. И. Март 2018 

10 ИП Тихонов М. И. Март  2018 

11 ООО «Коммунальщик» Апрель 2018 

12 ООО «Межгород» Октябрь 2017 

 



Приложение № 3 к постановлению  

администрации Тюхтетского района 

от 08.08.2017 № 273-п 

 

План  

проверок использования жилых помещений муниципального жилищного фонда  

на 2017-2020 г. 
 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Срок проверки 

1 Служебные жилые помещения специализированного 

жилищного фонда муниципального образования 

Тюхтетский район 
 

Декабрь 2017 

2 Жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей 

муниципального жилищного фонда муниципального 

образования Тюхтетский район 
 

Август 2017 

Август 2018  

Июль 2019, а также 

по мере 

необходимости 

3 Жилые помещения, предоставляемые по договорам 

социального найма,  муниципального жилищного фонда 

муниципального образования Тюхтетский район 
 

2 квартал 2018 

2 квартал 2019 

2 квартал 2020 

 

 

 


